МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Принят  Думой

Арсеньевского городского  округа

24 июня   2015 года
О признании утратившим силу Решения Думы Арсеньевского

городского округа от 06 июля 2005 г. № 216 «Об утверждении

положения «О резервировании и изъятии, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах Арсеньевского городского округа для нужд городского округа

        1. Признать утратившим силу Решение Думы города Арсеньева от 06 июля 2005 г. № 216 «Об утверждении положения «О резервировании и изъятии, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах Арсеньевского городского округа для нужд городского округа».

 2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин

«26»  июня 2015 года
№ 264 - МПА